
                           UCHWAŁA NR XII/105/2015

                            RADY GMINY PABIANICE

                              z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,

poz.1072) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.911,

poz.1146, Dz.U z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877, Dz. U.z 2015 r. ,

poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz. 1190) oraz art. 3 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 13

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.

513, poz. 789, poz.1293)  uchwala się, co następuje:

§ 1.Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. zgodnie z decyzją Łódzkiego

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FN-I.3113.2.209.2015 z 28 sierpnia 2015 r. w następujący

sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

758-Różne rozliczenia -                                                                        59.758,31 zł

Rozdz. 75814-Różne rozliczenia finansowe-                                       59.758,31 zł

§ 2030-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin-                                                         22.453,72 zł

§ 6330-Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własych gmin-                         37.304,59 zł    

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

750-Administracja publiczna -                                                          22.453,72 zł

Rozdz.75023-Urzędy gmin-                                                              22.453,72 zł

grupa wydatków: statutowe -                                                            22.453,72 zł

§ 4300-Zakup usług pozostałych-                                                     22.453,72 zł

 

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-          37.304,59 zł

Rozdz.75495-Pozostała działalność -                                                37.304,59 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                           37.304,59 zł

§ 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                   37.304,59 zł

(Opracowanie projektu systemu  monitoringu Gminy Pabianice)

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian tabela Nr 12 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr

IV/23/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przwodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


